MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 947/2023 - PORT/REIT (11.01.18.56)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 07 de junho de 2023.

A , no uso de sua competência que lheREITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
foi subdelegada pelo Decreto sem número de 21/01/2020, publicado no Diário Oficial da União,
seção 2, pág. 01, em 22/01/2020, considerando o que consta no Processo nº 23348.006119
/2019-89,

RESOLVE:

Art. 1º  os servidores e discentes abaixo relacionados para compor o Colegiado doDESIGNAR
Programa de Pós-graduação em Produção e Sanidade Animal (PPGPSA), conforme segue:

Coordenador:
Ivan Bianchi, SIAPE: 2648941, Campus de lotação: Araquari;

Coordenador Adjunto:
Adolfo Jatobá Medeiros Bezerra, SIAPE: 1830781, Campus de lotação: Araquari;

Membros docentes titulares:
Carlos Eduardo Nogueira Martins, SIAPE: 1760760, Campus de lotação: Araquari;
Elizabeth Schwegler, SIAPE: 1046884, Campus de lotação: Araquari;
Mário Lettieri Teixeira, SIAPE: 1755182, Campus de Lotação: Concórdia;
Teane Milagres Augusto Gomes, SIAPE: 1081425, Campus de lotação: Concórdia;
Vanessa Paripolli, SIAPE: 1085177, Campus de lotação: Araquari;

Membro docente suplente:
Ricardo Evandro Mendes, SIAPE: 2017813, Campus de lotação: Concórdia;

Membro TAE titular:
Maika Janine Lazzaris, SIAPE: 1755778, Campus de lotação: Araquari;

Membro TAE suplente:
Stênio Severino da Silva, SIAPE: 2382015, Campus de lotação: Concórdia;

Membro discente titular:
Maira Sabrina Milanese; Matrícula: 2022102000

Membro discente suplente:
Luciana Corassa; Matrícula: 2022102047

Art. 2º  as portarias Nº 815/2020, Nº 946/2021 e Nº 1215/2021.REVOGAR

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data com efeitos retroativos à 01/06/2023.

(Assinado digitalmente em 07/06/2023 18:49)
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR

Processo Associado: 23348.006119/2019-89

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 947 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 07/06/2023 2d6438f4e4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf